
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 25 марта 2014 года 
№ 477-V ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 31.05.2011  
№ 46-V ДГ «О делегировании 
депутатов Думы города для 
участия в деятельности комиссий, 
групп, советов и других 
совещательных органов» 

 
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города  

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции 
от 03.12.2013 № 439-V ДГ) Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ  

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции  
от 26.02.2014 № 467-V ДГ) изменения, дополнив приложение к решению 
строками 61, 62, 63 следующего содержания:  

 
61. Координационный совет при Главе города 

Сургута по вопросам создания условий для 
развития туризма  

Слепов Максим 
Николаевич. 
Рябов Сергей Викторович  

62. Конкурсная комиссия по определению 
лучшего архитектурного проекта-
концепции «Комплексное освоение 
территории общего пользования  
с рекреационной зоной в мкр. 13 А  
на пересечении улицы Островского  
и проспекта Мира» 

Макеев Сергей 
Федорович. 
Булих Алексей Иванович. 
Кандаков Илья Сергеевич. 
Рябов Сергей Викторович. 
Ярош Игорь Викторович 

garantf1://29010094.156/


2 
 

63. Экспертный совет по поддержке социально 
ориентированных некоммерческих 
организаций при Главе города 

Бондаренко Сергей 
Афанасьевич 

 
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«31» марта 2014 г. 
 


	Решение Думы города от 31.03.2014 № 477-V ДГ

